
Новгородская область 
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

К О М И Т Е Т  Ф И Н А Н С О В

ПРИКАЗ

20.12.2018 № 74

Об установлении сроков сдачи годовой 
бюджетной отчетности за 2018 год

Руководствуясь статьей 264.3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 10 Инструкции о порядке составления и представления 
годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом 
Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 
191н, ЗЗн

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности об 

исполнении бюджетов поселений, бухгалтерской отчетности казенных, 
бюджетных и автономных учреждений, а также органов местного 
самоуправления за 2018 год согласно приложения.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 
по бухгалтерскому учёту и отчетности Дитяткину Н.Ю.

Председатель Комитета 
финансов



Сроки представления годовой бюджетной отчетности об исполнении 
бюджетов поселений, бухгалтерской отчетности казенных, бюджетных и 
автономных учреждений, а также органов местного самоуправления за

2018 год

Наименование Срок представления годовой бюджетной 
отчетности за 2018 год

для учреждений без 
подведомственных

29-31 января 2019 года

для поселений 29-31 января 2019 года
для учреждений с 

подведомственными
29 января -  08 февраля 2019 года


